
BUDOWNICTWOBUDOWNICTWO

Katalogi dla energetyki

11.100 Rozdzielnice systemowe RX

12.100 Rozdzielnice modu³owe MU

SRB 2

ROZDZIELNICE BUDOWLANEROZDZIELNICE BUDOWLANE

SRB 2

Rozdzielnice budowlane typu SRB 2 przeznaczone 
s¹ do instalowania na terenach budów jako skrzynki 
zasilaj¹ce maszyny i urz¹dzenia budowlane. Cechami 
charakterystycznymi rozdzielnic jest ³atwa i szybka 
instalacja. Wolnostoj¹ca konstrukcja ³atwy dostêp do 
urz¹dzeñ zabezpieczaj¹cych mo¿liwoœæ po³¹czenia kilku 
rozdzielnic w szereg.
Rozdzielnice s¹ standardowo wyposa¿one w g³ówny 
wy³¹cznik pr¹du z ¿ó³to czerwon¹ r¹czk¹, oraz 
z a b e z p i e c z e n i e  r ó ¿ n i c o w o  p r ¹ d o w e  
(przeciwpora¿eniowe). Wszystkie zabezpieczenia s¹ 
umieszczone w górnej czêœci obudowy pod daszkiem. 
Daszek jest zamykany na dwa zamki typu D5 z 
mo¿liwoœci¹ otwarcia wkrêtakiem p³askim typu ZW 2. 
Dodatkowo daszek jest wzmocniony po przez 
zastosowanie podwójnie profilowanej blachy co zapewnia 
du¿¹ wytrzyma³oœæ na uderzenia oraz spadaj¹ce elementy. 
Rozdzielnica jest wyposa¿ona w gniazda o stopniu 
ochrony minimum IP 44. Rozdzielnica jest przystosowana 
do pracy w warunkach trudnych o du¿ym stopniu zapylenia 
i wilgotnoœci. Rozdzielnica mo¿e byæ do 15 cm zanurzona i 
nie bêdzie to wp³ywaæ na jej prawid³ow¹ pracê. Pod³¹czona 
rozdzielnica do sieci mo¿e pracowaæ tylko w pozycji 
pionowej ka¿da inna pozycja pracy jest niedopuszczalna ze 
wzglêdu na rozmieszczenie aparatury na œciankach 
zewnêtrznych rozdzielnicy. Istnieje mo¿liwoœæ 
zabezpieczenia rozdzielnicy przed kradzie¿¹ po przez 
przytwierdzenie jej za pomoc¹ ³añcucha lub linki z k³ódk¹ 
przeci¹gniêtego po przez otwory w stópkach do elementów 
konstrukcyjnych budowy (np. Filary, ¿erdzie betonowe)

Parametry elektryczne
In 63A
Un 400V
Ui 500V
Klasa izolacji I
Stopieñ ochrony IP 44; IK 10
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Typ rozdzielnicy

Przy³¹cze

Napiêcie nominalne

Numer katalogowy

Wy³¹cznik g³ówny

Gnazda 230V 16A

Gniazda 3x400V 5x32A

Gniazda 3x400V 5x16A

400VUn

szt

szt

szt

63A

1

1

2

GNIAZDO WTYK 32A

SRB 2A-1x32-1x16-2x230

5221010

400V

63 A

1

1

4

GNIAZDO WTYK 32A

5221011

400V

63 A

1

1

2

LISTWA LZ 16mm

5221050

400V

63 A

1

1

4

LISTWA LZ 16

5221051

SRB 2B-1x32-1x16-2x230 SRB 2A-1x32-1x16-4x230 SRB 2B-1x32-1x16-4x230

Typ rozdzielnicy

Przy³¹cze

Napiêcie nominalne

Numer katalogowy

Wy³¹cznik g³ówny

Gnazda 230V 16A

Gniazda 3x400V 5x32A

Gniazda 3x400V 5x16A

400VUn

szt

szt

szt

63A

2

2

8

GNIAZDO WTYK 32A

SRB 2A-2x32-2x16-8x230

5221043

400V

63 A

2

2

8

LISTWA LZ 35

5221153

400V

63 A

2

2

8

LISTWA LZ 16mm

5221073

400V

63 A

2

2

8

LISTWA LZ 2x35

5221193

SRB 2B-6x32-6x16-8x230 SRB 2D-2x32-2x16-8x230 SRB 2E-2x32-2x16-8x230
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